中共四川省委组织部(通知)

川组办[2008]71号
———————————★——————————
关于认真组织开展改革开放三十年党的
建设和组织工作改革创新征文活动的通知
各市（州）委组织部，省级各部门组织（人事）处：
　　为回眸30年来我省党的建设和组织工作改革发展历程，总结成功经验，展示优秀成果，按照《关于开展纪念改革开放三十年四川党的建设和组织工作辉煌历程系列活动的通知》（川组通[2008]71号）精神，现就举办党的建设和组织工作改革创新征文活动具体事宜通知如下:
　　一、征文内容
　　主要反映三个方面的内容：一是总结回顾改革开放三十年，特别是党的十六大以来各地各部门党的建设和组织工作的创新性作法、主要成效和基本经验；二是围绕贯彻落实党的十七大精神和省委九届四次、五次全会部署，畅谈加强和改进党的建设和组织工作的理性思考；三是针对当前组织工作中的一些重点、难点、热点问题，研究提出推动党的建设和组织工作改革创新的新思路、新举措。
　　二、文稿体裁
　　本次征文既可以是对整个工作的主要成效和基本经验的总结性文章，也可以是就某一方面工作的创新性做法和实践的深切体会或调研报告，还可以是对一些热难点问题进行前瞻性思考的建议意见。文稿要紧扣主题，联系实际，突出重点，言之有物，突出思想性、创新性和地方特色，观点要鲜明，文字要朴实，引述要有据，事实要客观，字数一般应控制在3000字以内。
　　三、评选方式
　　征文活动由各级组织部门牵头实施，采取自下而上的方式评选。每个县（市、区）至少推荐2篇文稿（回顾总结1篇，创新成果1篇）至市（州），由市（州）组织部初评。在此基础上推荐3篇文章报省委组织部参评。省委组织部将组织有关领导和专家学者组成评审组进行评审。征文活动设一等奖3名、二等奖6名、三等奖10名、优秀奖若干，并评选优秀组织奖3名。获奖作品均在部刊《四川组工通讯》上刊载，并推荐到《四川日报》、《四川党的建设》等刊物上刊发。
　　征文作品采取电子文档报送，截止时间10月8日。联系人：省委组织部研究室刘洪、赵义全，电话：028-86600952、86602750。

中共四川省委组织部

2008年8月29日